
INFORMACIJA APIE LAISVAS DARBO VIETAS 

 

Įstaigos pavadinimas 

Negalią turinčių asmenų centras „Korys“ 

Pareigos  

Slaugytojo padėjėjas (-a)    1 etato 

 

Darbo vieta 

Asmens namuose 

Reikalavimai 

Ne mažesnis nei vidurinis išsilavinimas; 

Slaugytojo padėjėjo mokymo programos baigimo pažymėjimas (ne mažiau nei 360 val.); 

Asmeninės savybės: mokėti savarankiškai planuoti, organizuoti savo veiklą, pareigingumas, 

kruopštumas, atsakingumas, gebėjimas dirbti komandoje. 

Privalumas: patirtis darbe su negalią turinčiais vaikais/suaugusiais, vairavimo įgūdžiai 

Funkcijos 

Slaugos paslaugų teikimas asmens namuose (suaugusiems asmenims su sunkia negalia, vaikams su 

sunkia negalia): 

- klientų slaugymas, kasdienė priežiūra, bendravimas namuose; 

- higieninių kliento reikmių užtikrinimas, pagalba maitinantis, apsiperkant, pasigaminant maistą; 

- kt.darbai pagal poreikį ir sutartį su klientu. 

Darbo užmokestis 

5, 38 eur /val. ( neatskaičius mokesčių).  

Orientacinis atlyginimas už 1 et.  898 Eur ( neatskaičius mokesčių). 

Dokumentai, kurie turi būti pateikti 

- gyvenimo aprašymas (CV) 

- slaugytojo padėjėjo mokymo programos baigimo pažymėjimo kopija; 

 

Dokumentus siųsti el.pastu: atranka@nckorys.lt  

Dokumentų priėmimo vieta 

Danų g. 15 A, Kaunas 

 

*Siųsdami savo gyvenimo aprašymą, Jūs sutinkate, kad jame pateikti duomenys bus saugomi 

įstaigos duomenų bazėje 6 mėnesius ir gali būti naudojami Jūsų kandidatūros svarstymui į 

atitinkamas darbo pozicijas. Sutikimą galite atšaukti, mus informuodami el. paštu 

atranka@nckorys.lt 

Kontaktiniai duomenys išsamesnei informacijai 

 

Negalią turinčių asmenų centras „Korys“ 

Danų g. 15A, Kaunas, 

tel. (8-37)  49 04 15; mob. 8 -671-39503 

Dokumentų priėmimo terminas 

 

 

_________________________________________ 


